



HERRENS Profeti om Noas dager, av 29.03.18 del 3

Kjære mennesker, nå kan jeg si litt mer om denne mektige samtalen, som HERREN har hatt med nasjoner denne natten, høyt, høyt, i en direkte samtale med GUD DEN ALLMEKTIGE, SKAPEREN til hele skaperverket, Israels SKAPER, SKAPEREN til alle mennesker og menneskeheten, en direkte samtale mellom HERREN GUD og alle nasjoner og hele verden og hele menneskeheten.

HERREN Sa veldig tydelig, kjære mennesker; NOAS DAGER, NOAS DAGER, NOAS DAGER! som betyr, at Noas dager er nå her. Vær forsiktige! Noas dager repeteres nå perfekt her. Vær forsiktige! Den faktum, at Noas dager repeteres perfekt betyr også det, at MESSIAS Kommer. Dere hører HAN Sier, at to mennesker kommer til å jobbe på åkeren. Den ene blir tatt med og den andre blir igjen, blir forlatt, på dette skriftstedet, som jeg leste. To kvinner maler på kvern. Den ene blir tatt med, den andre blir igjen.

Som betyr, at i disse dagene kommer mennesker til å være så opptatt av å utøve sin egen næring. I dag kommer det så mange mennesker, som kommer til å male akkurat nå. Det er så mange mennesker som maler akkurat nå. Så mange mennesker i østafrikansk tid, på den her siden av jordkloden og på den andre siden, over alt på jordkloden, om det var natt eller dag. Mange mennesker maler på kvernen akkurat nå. De går på jobb for å skaffe seg levebrød, for å få brød på bordet. Det er mange kvinner i denne stund som maler på kvernen og mange menn som jobber på åkeren akkurat nå; vektere, politimenn, bankmenn, doktorer, jurister, kirurger, piloter, ansatte på flyplasser, bystyrets medlemmer. Alle mennesker har gått ut for å jobbe på åkeren. I dag må man jobbe på åkeren for å få brød på bordet.

Og HAN Sier: den ene tas med den andre blir igjen, som betyr, at kvinner har gått rundt verden ved å arbeide dag og natt ved å male på kvernen her for å få brød på bordet. HAN Sier: Den ene tas med, den andre blir igjen. Som betyr, at noen mennesker blir forlatt.

Det er virkelig bra når HAN Sier, at vi ikke vet når MESSIAS Kommer! Det er så bra, at vi ikke vet eksakt, når KRISTUS HERREN, MESSIAS kommer tilbake, fordi ellers vil denne verden, slik du kjenner denne verden; hvis denne hadde visst, den eksakte datoen, når MESSIAS kom, slik at menneskekarakter hadde blitt lokket til å late seg, og ikke arbeide for KRISTUS. Mennesker hadde gått til og med tilbake til synd, og synde til og med den siste dagen, den siste stund og først da vendt seg tilbake til GUD.



Vi vet veldig godt, at når vi er i denne verden, så er ikke denne for evigheten, men også for å tjene HERREN. Det er for å tjene HERREN, for å fullføre GUDS hensikter i denne tiden, i denne verden.

Nå er vi invitert for at vi kan avdekke noe mer om disse samtalene i natt. HERREN JEHOVA ELOHIM, GUD FADEREN, JEHOVA JAHVE SELV kom forrige natt. HAN kom helt fra Himmelen for å besøke HANS MEKTIGSTE TJENER, og når HERLIGHETEN kom, så dekket HAN seg SELV i En Tykk, Tett, Mørk Sky, Tett Sky. Så HAN Snakket fra mørket, men jeg visste, at HAN var veldig nært 1-2 meter unna. En Tykk Sky, En Veldig Tett Sky, men fra Skyen så lot HAN meg vite, at HAN var veldig nært, 1-2 meter unna HANS Tjener, HAN som Snakker med dere nytt.

Dette er hva HAN begynte å tale om. HAN Sa: NOAS DAGER! NOAS DAGER! NOAS DAGER! Denne Skyen som kom ut helt fra Himmelen og det kom En Tykk Sky derfra, når den åpenbarte seg. Da lot HAN vite, at HAN var cirka 1-2 meter i fra meg. Dette er da, HAN Snakket med høy hørbar, med SIN Røst og advarte verden: NOAS DAGER! NOAS DAGER! NOAS DAGER ER HER! Som betyr, at MESSIAS Kommer.

Noen blir igjen og forlatt. Noen blir tatt inn i Himmelen beskyttelse. Hvor forbausende! Hvor sjokkerende! Hvor store dager! Denne Skyen kom og nå kan jeg avdekke mere. Denne Skyen kom helt fra Himmelen, og når HAN ankom hit, så kom en tett mørke og HAN var inni dette tette mørket cirka 1-2 meter fra meg. Dette er hva HAN Snakket Med SIN Røst til SIN Tjener om: Har ikke HERREN Snakket til denne generasjonen? Har ikke HERREN på en urokkelig måte advart denne generasjonen? Har ikke GUD DEN ALLMEKTIGE advart denne generasjonen, denne tidsalderen?

HAN gjorde dette, når jeg var på vei til Det Største Møtet, Pastorkonferansen: HAN Sendte meg til Den Største Pastorkonferansen, som vi har hatt. Også over 96 senior pastorer, senior biskoper kommer over alt fra verden. Har ikke HERREN JEHOVA advart denne generasjonen? Shalom.

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)